
令和２年３月１２日 

各中学校長 様 

磐 城 緑 蔭 高 等 学 校 

校 長 山 﨑  学 

 

令和２年度磐城緑蔭高校合格者説明会 

実施のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件について生徒・保護者の健康・安全を第一に考え、感染拡大防止のための

対策の徹底を図りながら、予定通り 3月 19日(木)13時より実施したいと思います。 

つきましては、下記の点にご留意いただきながら参加していただきますよう、貴校の本校

入学予定の生徒・保護者の皆さんへのご連絡をお願いいたします。 

 

記 

 

１．生徒・保護者の皆様に発熱等の風邪の症状が見られた場合は、参加を見合わせて 

  いただき、必ず本校へ連絡を入れてください。 

 

２．会場入口にアルコール消毒液を設置しますので、手指の消毒と共にマスク着用の 

ご協力をお願いいたします。 

 

  ※合格者説明会は、時間を縮小して実施をいたします。したがって、本来行っていた体

育時の服装等の申し込みは、直接業者へ行っていただくことになります。詳細につい

ては、合格者説明会の時にご案内いたします。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

（お問い合わせ先 教頭 小野瀬 0246－25－5341・6341） 


